
Potápí se nase loď...

Houba

Otáčím se v kruhu, jak se dostat ven ? 
tak co je skutečnost, co je zlej sen... 
vězení co postavili je naším osudem 
do sebe narážíme, zbytečně 

Dál potápí se naše loď, volání po zisku je hlasitější 
než volání o pomoc... 

Život se stal hrou na pravdu a lež 
předem prohranou (?) tak co jinýho chceš 
věř jenom sobě a nedej to znát 
že jsi právě začal další falešnou hru hrát 

Potápí se loď... 

Otáčím se v kruhu, jak se dostat ven ? 
tak co je skutečnost, co je zlej sen... 
vězení co postavili je naším osudem 
do sebe narážíme, zbytečně 

Dál potápí se naše loď, volání po zisku je hlasitější 
než volání o pomoc... 

Život se stal hrou na pravdu a lež 
předem prohranou tak co jinýho chceš 
věř jenom sobě a nedej to znát 
že jsi právě začal další falešnou hru hrát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

